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I sidste nummer af kirkebladet nævnte jeg 
Ken Folletts ”Jordens Søjler” som et eksem-
pel på en stereotyp beskrivelse af kirken og 
kirkens folk (den onde biskop f.eks., at bis-
kopper per definition er onde), men også som 
et eksempel på en moderne teori om, at kris-
tendommen led sit grundskud allerede i mid-
delalderen, fordi folk angiveligt tog pesten og 
dens lidel ser som et bevis på, at Gud ikke var 
til at stole på. Nu læser jeg så lige en kronik 
i Kristeligt Dagblad, hvor Torben Bramming 
nævner Ken Follett og andre bøger og film i 
forbindelse med beskrivelsen af det historie-
syn, som har hersket siden midt i 1800-tallet, 
og som har den idé, at når bare vi får gjort 

op med kirken og kristendommen, så vil det 
gå fremad. Den idé har umærkeligt gennem-
syret samfundet, og den har mere eller min-
dre be vidst været grundlaget for populærkul-
turen og påvirket det almindelige menneske i 
årtier. Nu er den tro på fremskridtet efterhån-
den godt og grundigt skudt ned. Så må vi se, 
hvor lang tid det tager, inden vi får befriet os 
fra den idé i vores måde automatisk at tænke 
på.
 
Samme Torben Bramming har i øvrigt lige 
udgivet en bog, ”Da vikingerne mødte 
korset” hedder den. Den er et forsøg på 
omskrivning af historien om, hvordan kris-
tendommen kom til Danmark, om Ansgar og 
missionen mod nord. Indtil nu har historik-
ere set en sport i at datere kristendommens 
gennembrud i Danmark så sent som muligt. 
Ansgar kom i 800-tallet, men alle historikere 
har indtil nu ment, at hans anstrengelser var 
helt forgæves og blev tilintetgjort, da han var 
rejst igen. Kristendommen fik først rigtig fat 
omkring år 1000, har man hidtil ment. Det 
sætter arkæologiske fund spørgsmålstegn 
ved. Rundt i Danmark er der fundet kristne 
begravelser i 900-tallet, og for nylig blev 
der fundet flere hundrede kristne grave fra 
800-tallet i Ribe, og der blev fundet rester 
af en tidlig kirkebygning i forbindelse med 
restaurering af domkirkepladsen i Ribe. Læs 
bogen!

Michael Berg

Historien om 
fremskridtet er slut
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Det sker... i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE i Jetsmark Sognegård
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag med kaffebord og hyg-
geligt samvær den første torsdag i måneden kl. 10.00.  

Torsdag den 6. september: “SYNG SAMMEN”-formiddag, hvor sommeren går på 
hæld, og vores organist Doris Kjærgaard kæder valgte sange eller salmer sammen med 
ønsker fra salen.

OBS!! Torsdag den 11. oktober: Formanden for hospicebestyrelsen, Mogens 
Nørgaard, kommer og fortæller om planer for en udflytning fra KamilianerGaarden - og 
til nyt hospice “Vangen” i Nørresundby.

Torsdag den 1. november: Inger Kristensen fra PGU-Pandrup kommer med fortælling, 
historier og anekdoter krydret med billeder og små videoklip på lærred. PGU’s scrap-
bøger fra Egnssamlingen vil også være tilgængelige.

Torsdag den 6. december: Advents- og julestue, hvor vi synger de kendte sange og 
salmer og spiller julebanko og spiser julegodter.

SOGNEAFTENER i Jetsmark Sognegård
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre. 

TEMA: JØDERNE I HISTORIE OG NUTID

Torsdag den 20. september kl. 19.30: Uafhængig forsker Sarah Linder, Tel Aviv/ 
Gilleleje. Emne: Kvindernes stemmer i Israel / Palæstina - interviews med jødiske og 
palæstinensiske kvinder.

Torsdag den 25. oktober kl. 19.30: Pastor emer. Troels Tejlgaard, Gjøl. Emne: Masada 
og den jødiske krig - den spændende historie om det jødiske oprør mod romerne i år 
70 e.Kr.

Torsdag den 15. november kl. 19.30: KLEZMERDUO Henrik Bredholt og Ann-Mai-Britt 
Fjord, Højbjerg: Oktober 43 - redningen af de danske jøder.

Mogens Nørgaard. Troels Tejlgaard.Sarah Linder.

HOLD DIG OPDATERET PÅ

www.jetsmark-kirke.dk
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Det sker
... i kirke og sognegård

AFTENSANG i Jetsmark Kirke
I efteråret prøver vi noget nyt. Første onsdag i måneden er der en halv times aftensang i 
kirken kl. 17.00. Vi skal synge kendte og mindre kendte salmer - vi skal lytte til guldkorn 
fra Biblen og til smuk orgelmusik - og slutte med bøn og velsignelse.
Onsdag d. 5. september: Michael Berg.
Onsdag d. 3. oktober: Birgit Lundholm.
Onsdag d. 7. november: Benthe Jeppesen. 

SPAGHETTIGUDSTJENESTER efterår 2018
Spaghettigudstjenester er korte børnegudstjenester, hvor et stykke bibelhistorie bliver 
dramatiseret eller fortolket ved fælles hjælp. Efter gudstjenesten serveres der spaghetti og 
kødsovs eller andet i sognegården. Det er gratis at deltage. Tilmelding på jahs@km.dk et 
par dage før, af hensyn til maden. VELKOMMEN TIL SPAGHETTIGUDSTJENESTER!
Onsdag den 19. september kl. 17.00: Betal, hvad du skylder!
Onsdag den 14. november kl. 17.00: Tro og gerninger.

JETSMARK KIRKES ORGEL HAR 10 ÅRS JUBILÆUM
Der bliver fødselsdagskoncert i kirken søndag d. 28. oktober kl. 19.00 i anledning af org-
lets 10 års jubilæum. Medvirkende: Kirkens kor, Charlotte Hjørringgaard Larsen, sopran og 
Erling A. Thomsen, Domorganist.

Årsmøde i Mellemkirkeligt Stiftsudvalg
Mandag den 26. november 2018 kl. 18.00-21.45 i Folkekirkens Hus. Her vil Domprovst 
i København Anders Gadegaard tale om vigtigheden af mødet og dialogen mellem kristne 
og muslimer. Desuden vil det rytmiske kor ved Abildgaardkirken i Frederikshavn, Blue 
Note, underholde, og en gruppe fra Frederikshavn vil fortælle om deres oplevelser på en 
studierejse til Cambodia. Mødet indledes med et måltid, der serveres af Verdenskøkkenet 
ved Folkekirkens Hus. Deltagelse er gratis, og alle interesserede er velkommen til at del-
tage. Tilmelding til hap@km.dk senest onsdag den 21. november.

Reformationsspillet, som sognene i Jammer-
bugt Provsti startede op i 2017, fortsætter i 
2018, men flyttes i år til Bratskov. Herregården 
kommer til at danne rammen for rollespillet, 
som alle konfirmander i Jammerbugt inviteres 
til at deltage i torsdag den 4. oktober i dag-

timerne. Frivillige og ansatte i provstiet står 
bag det praktiske og spiller rollerne, når kon-
firmanderne tages tilbage til middelalderen 
og tiden omkring reformationen. Billederne 
er fra 2017, hvor spillet foregik på Børglum 
Kloster.

Lutherspil på Bratskov 
for konfirmander

Erling A. Thomsen.

Charlotte H. Larsen.

Ungdomskoret.
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Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Torsdag den 13. september kl. 10.00: Birgit Lundholm Jensen.
Torsdag den 25. oktober kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 8. november kl. 10.00: Benthe Kleon Jeppesen.

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver 
måned kl. 19.00. Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Tirsdag den 18. september kl. 10.30: Birgit Lundholm Jensen.
Tirsdag den 16. oktober kl. 10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 20. november kl. 10.30: Benthe Kleon Jeppesen.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver 
måned kl. 18.30. Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!

Jetsmark Kirkes Kor
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Kirkekaffe
Der tilbydes kirkekaffe, så vidt muligt, hver søndag umiddelbart efter gudstjenesten i 
kirke gårdskontorets kantine. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en 
småkage er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller også 
bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte og for fælles-
skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, inden vi går 
hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.

Michael Berg

Søndag den 2. sept. 14.s.e.trinitatis. Johs.5,1-15: Den syge ved Betesda Dam.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
Kl. 14.00 Benthe Kleon Jeppesen. KONFIRMANDSTART. 

Søndag den 9. sept. 15.s.e.trinitatis. Luk.10,38-42: Martha og Maria.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 16. sept. 16.s.e.trinitatis. Johs.11,19-45: Lazarus’ opvækkelse.
Kl. 14.00 Benthe Kleon Jeppesen. INDSÆTTELSE.

Søndag den 23. sept. 17.s.e.trinitatis. Mark.2,14-22: Levi kaldes til discipel.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 30. sept. 18.s.e.trinitatis. Johs.15,1-11: Det sande vintræ.
Kl. 10.30 Michael Berg. HØSTGUDSTJENESTE.

Søndag den 7. okt. 19.s.e.trinitatis. Johs.1,35-51: De første disciple kaldes.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.

Søndag den 14. okt. 20.s.e.trinitatis. Matt.21,28-44: Vingårdslignelser. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 21. okt. 21.s.e.trinitatis. Luk.13,1-9: De dræbte galilæere.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 28. okt. 22.s.e.trinitatis. Matt.18,1-14: Den største i Himmeriget.
Kl. 10.30 Michael Berg. BUSK.

Søndag den 4. nov. Allehelgen. Matt.5,13-16: Jordens salt og verdens lys. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
Kl. 14.00 Michael Berg. MINDEGUDSTJENESTE.

Søndag den 11. nov. 24.s.e.trinitatis. Johs.5,17-29: Sønnens fuldmagt.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 18. nov. 25.s.e.trinitatis. Luk.17,20-33: Menneskesønnens Dag.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 25. nov. Sidste s. i kirkeåret. Matt.11,25-30: Jesu fryderåb. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE. 

Søndag den 2. dec. 1.s. i advent. Matt.21,1-9: Indtoget i Jerusalem.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST. 
 ”Minikonfirmation”.

Søndag den 9. dec. 2.s. i advent. Luk.21,25-36: Tegn i sol og måne.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE. 
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Plejehjemsgudstjenester

JUNIORKIRKEKORET  
for 3. kl - 8. kl øver hver onsdag kl. 15.45-16.45. 

UNGDOMSKORET  
for 7. klasse og opefter øver tirsdage i lige uger 
kl. 17.45-19.15. 

SOGNEKORET  
øver tirsdage i ulige uger kl. 16.30-18.00. 

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved spørgsmål.
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Kirkefrokost 
Den første søndag i måneden – som hovedregel – er kirkekaf-
fen udvidet til en hel lille kirke frokost. Man behøver derfor 
ikke at have travlt med at komme hjem og få frokost. Man får 
den efter gudstjenesten sammen med en god snak med de 
andre. Frokosten er gratis og kræver ikke tilmelding.

Kreativ Klub 
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården. 

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at 
bruge deres hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. 
Vi mødes til gensidig inspiration, udveksling af ideer og almin-
delig hygge. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20 eller bare mød 
op i sognegården.

Babysalmesang og 
kirkemusikalsk legestue

Jetsmark Kirke tilbyder babysalmesang for babyer i alderen 
2-10 måneder med en forælder eller bedsteforælder. Det fore-
går mandag formiddag fra kl. 10.15 til 11.45. Vi starter med 
sang i kirken, herefter kaffe med brød. Nyt hold starter 22. 
oktober 2018 (dette hold bliver i Saltum Kirke og er for foræl-
dre med babyer i hele Gl. Pandrup Kommune). Tilmelding via 
www.jetsmark-kirke.dk.

Et andet tilbud er kirkemusikalsk legestue for børn i alderen 
1-3 år, hvor vi synger, leger og spiller på forskellige instrumen-
ter. Det foregår tirsdag kl. 9.30 til 10.15 i kirken. 

Leder: Karen M.V. Olesen. Tilbuddene er gratis.FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.FDF.dk/pandrup

Yderligere info hos en af kredslederne:
Anja Wulff Andersen, 26144581, awa@FDF.dk eller
Sofie Larsen, 31444926, sofielarsen@FDF.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Jeg (præsten) fortæller bibelhistorie og derefter er der hobbyaktiviteter eller vi 
spiller fodbold i præstegårdens have, inden vi slutter med saftevand og kiks eller noget sødt. 

Børneklubbens lederstab består af tre frivillige ledere (Jonna, Annegrete og Kirsten) og så mig selv. 
Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt samvær!  

Kristendomsundervisning/
aftenskole
”Kristendomsklassen” er en studiekredslignende aftenskoleundervisning for 
voksne. Sognepræsten kommer med oplæg, og der er lejlighed til diskussion.
Der er to timer med kaffepause imellem, to forskellige emner. 

Undervisning og diskussion i vores studiekreds begynder igen 
onsdag den 12. september kl. 19.30.

Henvendelse: Michael Berg, 98 24 71 36 / 29 66 89 62.
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Hæklecafé 
Hver mandag kl. 19.00 til 21.00 i sognegården. Kom og lær de grundlæggende prin-
cipper udi hækleriets kunst. Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål.
Alle er velkommen! Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Minikonfirmander
De næste to klasser, der bliver indbudt til undervis-
ning er 3.ap og 3.bp fra Pandrup Skole. Den sidste 
klasse, 3.cp bliver indbudt til opstart i januar.
Forløbet starter i september og slutter med mini-
konfirmation 1. søndag i advent. Klasserne får 
besøg af kirke- og kulturmedarbejder Karen M.V. 
Olesen inden opstart og børnene får en indbydelse 
med hjem.
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I forbindelse med 
ændringer i prov stiet 
er det besluttet, at 
jeg fra den 1. sep-
tember skal være
50 % sogne præst i
Jetsmark Sogn. I 
sam  arbejde med me -
nig  heden, me nig-
heds rådet og kirkens 
øv rige præs  ter og 

med arbejdere skal jeg efter bedste evne med-
virke til, at det kristne budskab bliver forkyndt 
i Jetsmark Sogn - til tro, opmuntring og trøst. 
Det glæder jeg mig til!

Lidt om mig selv:
Jeg er 61 år gammel. Siden 1996 har jeg 
været sognepræst i Vedsted og Aaby Sogne. 
Fremover bliver det Vedsted og Jetsmark 
Sogne, med 50 % til hver. Jeg bor i præs-
tegården i Vedsted, hvor jeg deler de 140 m2 

med min 2-årige labrador, Bertha.

Jeg stammer fra Midt- og Vestjylland, er 
opvokset på en mindre landejendom ved 
Herning som den ældste af fire søskende. Som 
ung tog jeg læreruddannelse på Nr. Nissum 
Seminarium og var efterskolelærer i 10 år 
(Bjerget Efterskole i Thy + Rønde Efterskole 
på Djursland). Mens jeg var efterskolelærer, 
læste jeg teologi på Århus Universitet og blev 
cand. teol. i 1996.

I min fritid var jeg i mange år spejderleder hos 
”de grønne”, og jeg holder stadig af frilufts-
livet – kan lide at snøre vandrestøvlerne og 
begive mig på vandring i skov, klit, strand og 
mose. De sidste 12 år har jeg været en glad 

medvandrer og medarrangør af den årlige 
”Pilgrimsvandring i Jammerbugt”, og jeg har 
den sidste uges tid ”snuset til” Camino’en i 
Spanien. Jeg interesserer mig stadig for sko-
leverdenen og bruger tid som tilsynsførende 
på Vedsted Friskole og bestyrelsesmedlem for 
Bjerget Efterskole.

Jeg holder generelt meget af at være 
præst, men har selvfølgelig mine særlige 
”kæpheste”. Jeg interesserer mig for den 
kirkelige undervisning for børn og unge, er 
medlem af Religionspædagogisk Udvalg i 
Aalborg Stift og holder meget af at undervise 
fx konfirmander. Desuden interesserer jeg 
mig for arbejdet med gudstjenestens form og 
indhold.

Selv om jeg har boet på egnen i over 20 år, 
kender jeg endnu ikke så meget til Jetsmark 
Sogn. Jeg har travet en del timer på stisy-
stemet i Moseby, benyttet tandlægen i 
Kaas og Regionsklinikken i Pandrup, købt 
utallige haveredskaber og drivhus-dimser 
hos Trægården i Kaas og er blevet nogen-
lunde sømmeligt klædt på hos butikkerne i 
Pandrup. Men det er vist ikke tilstrækkeligt 
til at blive jeres præst! Heldigvis har Michael 
Berg tilbudt at køre mig en tur rundt i sognet, 
så jeg får i hvert fald en geografisk fornem-
melse af hvem, hvordan og hvor. Derudover 
glæder jeg mig til at møde menigheden, 
menighedsrådet og de ansatte og lige så stille 
finde de sko, der passer og de opgaver, hvor 
jeg kan gøre nytte. Jeg håber, min ansættelse 
kan blive til gavn og velsignelse for kirkelivet 
i Jetsmark Sogn.

Jeg hedder Jannie
Højen Svendsen, og
er ansat som Kor-
degn og kirke tjener 
nr. 2 i Jetsmark. Privat 
bor jeg sammen med 
Per og har 2 drenge 
på 5 og 9 år.

Som kordegne har
vi mange bolde 

i luften. Arbejdet består blandt andet i at 
passe kontoret i dets åbningstid. Her kan 
bor gerne henvende sig, hvis de ønsker hjælp 
til navneændring, bestilling af dåb, vielse 
og begravelser. Det er hos mig, man kan få 
lavet attester. Den daglige personregistrering 

varetages også af mig, og arbejdet består i 
at lave navneændringer, fødsel, registrering, 
dåbs-, vielses- og begravelsespapirer. Løbende 
opdateres vores hjemmeside også af mig.

I forbindelse med ferie afløser jeg kirketjen-
eren. Jeg vil derfor lejlighedsvist være at finde 
i kirken til både gudstjenester, dåb, vielser og 
begravelser. Her sørger jeg for de praktiske 
opgaver, som at gøre alteret klar, ordner lyd 
og lys, og tage imod kirkegængerne.

Når vores kirke- og kulturmedarbejder har fri 
afløser jeg hende til babysalmesang og kirke-
musikalsk legestue. Jeg nyder at komme lidt 
ud fra kontoret og opleve de små poder og 
udforske kirkens rum.

Præsentation af sognepræst 
Benthe Kleon Jeppesen

Præsentation af personalet 
ved Jetsmark Kirke

Fra Kirkegården 
Vil du gerne have dit gravsted - kisteplads såvel som urneplads - pyntet til vinter, så kan 
vi hjælpe dig med det. Kontakt kirkegårdskontoret på 9824 7136 og forhør dig omkring 
priser.



Kirkebil
NYT! Kirkebilens telefonnummer er: 53 53 44 74 (Hennings Taxi). Den kører til gudstjenester og 
arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men det kan nås lørdag 
inden kl. 18.00.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk
 Træffes bedst: Tirsdag-fredag kl. 10-13. Torsdag tillige kl. 17-18. Ring først.

Sognepræst: Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus, 
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: fredag. 

Sognepræst: Benthe Kleon Jeppesen, Hjorthsvej 12, Birkelse, 9440 Aabybro,  
 tlf. 21 44 37 19. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen er ansat med en kvote på 50 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: mandag. 

Organist: Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com

Kirkesanger: Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Kirke- og Karen M. V. Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: karenmvolesen@hotmail.com
kulturmedarb.: Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup.

Kirkekontor: Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
 E-mail: jetsmarkkirkegaard@gmail.com

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: Ebba Andersen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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